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Anna Azcarate debuterar som filmregissör med kortfilmen Vägra dö slö  
 
Inspelningarna av kortfilmen Vägra dö slö startar nästa vecka i Luleå. Anna Azcarate 
står både för filmens manuskript och regi. Anna har tidigare producerat och regisserat 
för teater, men nu debuterar hon som filmregissör. Huvudrollerna spelas av Sara Arnia 
och Viveca Rausti. Vägra dö slö är en drama komedi med en beräknad längd på 8 
minuter. 
 
Vera, 76, och Bitten 72 år sitter i Veras bil, som står parkerad med utsikt över 
gågatan. De utövar sin lördagsritual och glor på folk som lördagshandlar. När de tröttnar 
söker de en ny plats. På Willys parkering hittar de sitt offer. En ung man erbjuds skjuts 
och Vera och Bitten snor hans matkassar. Hemma hos Vera äter de hans mat. En 
polisbil passerar utanför och damerna åker dit! 
 
Skådespelaren Sara Arnia är bl. a känd som fastern i Järnets Änglar och Mirjas farmor i 
TV-serien Möbelhandlarens Dotter och från flera roller inom teatern. Viveca Rausti är 
amatörskådespelare från Luleå. Filmen fotas av Anders Bohman som bl.a. filmat den 
just nu bioaktuella ”Kronjuvelerna”. Anders har sina rötter i Norrbotten och kommer från 
ursprungligen från Älvsbyn. Filmen produceras av Susanne Karlsson via det 
norrbottniska produktionsbolaget Swedish Lapland Production & Location Service. 
Filmpool Nord är filmens samproducent. 
 

Filmpool Nord bjuder in till pressmöte för kortfilmen  
 

Vägra dö slö 
 
Med på pressmötet finns bl.a. regissören och manusförfattaren Anna Azcarate, 
skådespelarna Sara Arnia och Viveca Rausti, producenten Susanne Karlsson och 
fotografen Anders Bohman. 
 
TID: torsdag den 8 september kl. 12.30 – 14.00 
PLATS: på Storgatan 44 (mellan Gallerix och SEB) Luleå 
 
Man kan först följa inspelningen och sedan göra intervjuer – kom gärna i tid. 
Filmteamet äter lunch kl. 13-14 som är den bästa tiden att göra enskilda intervjuer. 
 
 
Kontaktperson på plats: Producent Susanne Karlsson, tel. 070 261 96 16 

 



Inspelningarna pågår 7-9.9. i Luleå och filmen beräknas vara klar i slutet av 2011.  
 
 
 
Filmpool Nords kortfilmssatsning 

Vägra dö slö ingår i Filmpool Nords kortfilmssatsning på kvinnliga regissörer och 
producenter. Kortfilmen kommer att översättas till engelska för distribution på 
internationella filmfestivaler. Ambitionen är att filmen ska ha officiell premiär i samband 
med Göteborgs filmfestival februari 2012. 
 
 
Välkommen till inspelningen! 
 
Katja Härkönen, informationsansvarig, tel. 070-6632217, Filmpool Nord AB 


